
MIKROBIOLOGICKÝ  ÚSTAV 
Akademie věd České republiky, v. v. i. 

ředitel  
 

 

Vážený pan 
JUDr. Jiří Malý 
Ředitel SSČ AV ČR, v.v.i. 
Národní 1009/3 
110 00 Praha 1 
 
 

V Praze, 23. 2. 2017  
 

Vážený pane řediteli,  

Blíží se konec mého druhého funkčního období ve funkci ředitele 
Mikrobiologického ústavu a při této příležitosti bych Vám rád poděkoval za 
spolupráci a podporu, kterou Středisko společných činností poskytovalo našemu 
ústavu. Myslím, že jsme měli možnost využít služeb všech divizí SSČ a vždy jsme se 
setkali s profesionálním a vstřícným přístupem. Neodvážím si vyjmenovat jednotlivé 
aktivity, protože bych určitě na něco zapomněl, ale přeci jen bych rád vyzdvihl dvě 
akce, které jsem přímo připravoval.  

Ta první se týká nakladatelství Academia. V minulých dvou letech jsme 
připravovali dvě publikace v edici Věda kolem nás a o něco obsáhlejší publikace 
v edici Strategie AV21. Spolupráce s paní redaktorkou Petrou Královcovou a 
podpora ředitele nakladatelství Jiřího Padevěta byla skvělá a významně usnadnila 
vydání všech těchto publikací ve vysoké kvalitě.  

Jako druhou akci bych zmínil pořádání česko-francouzského workshopu „Vltava 
– Biosciences Meeting“ 28.-30. září 2016 v Liblicích. Proaktivní přístup obchodní 
manažerky Konferenčního centra Ing. Ivany Křivánkové nepochybně přispěl 
k úspěchu akce a jsem přesvědčen, že se tím zvýšila prestiž Akademie věd v očích 
zahraničních účastníků. 

Jistě bych mohl pokračovat ve výčtu pochval, ale omezím se na shrnující – 
blahopřeji k výborným spolupracovníkům, které ve Středisku společných činností 
máte. 

Se srdečným pozdravem 
 
 
 

RNDr. Martin Bilej, DrSc. 

 

 
 

Vídeňská 1083 tel. 2 410 623 43  e-mail: mbilej@biomed.cas.cz 

142 20  Praha 4 - Krč  2 444 722 72                     http://www.biomed.cas.cz/mbu 

 fax  2 444 712 86  


		2017-02-23T17:03:41+0100
	RNDr. Martin Bilej, DrSc.




